
	<p><b>ISTITUTO COMPRENSIVO "F.LLI CERVI"</b> Sede legale e direzione Via Monte Generoso 20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421 C.F. 91132080150 COD.MIN. MBIC8GA00A cod. univoco <b>UF5AEK</b> <a href="mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it">MBIC8GA00A@istruzione.it</a> - <a href="mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it">MBIC8GA00A@pec.istruzione.it</a> sito: <a href="http://www.iccervilimbiate.edu.it">www.iccervilimbiate.edu.it</a></p>	
---	--	---

ISTITUTO COMPRENSIVO - "F.LLI CERVI"-LIMBIATE  
Prot. 0001073 del 12/05/2023  
VI-2 (Uscita)

### BUONO D'ORDINE del 12/05/2023

<b>Oggetto:</b> Acquisto materiale per modulo pon "Laboratorio di lingua italiana 1"	<b>Delibera:</b> prot. 1072 del 12/05/2023
<b>C.U.P.:</b> B84C22000570001	
<b>COD. PROGETTO:</b> 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-104 – Cervi I care	
<b>C.I.G.:</b> Z8E3B21759	

Spett.le  
Errebian spa  
VIA DELL'INFORMATICA 8  
00071 POMEZIA (RM)  
Tel. 06/918261  
Email [marco.ascone@gmail.com](mailto:marco.ascone@gmail.com)

Con riferimento alla Vs. offerta dell' 8/05/2023, nostro prot n° 1068 del 12/05/2023, si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

<b>Codice</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Prezzo</b>	<b>Q.tà richiesta</b>	<b>Valore Unitario</b>	<b>Valore Totale</b>
VR230939	Acquerelli GIOTTO grandi da 30 mm 24 colori	CAD	5	7,90 €	39,50 €
VR166174	GIOTTO Cf6 tub. tempera 12ml bianco	CAD	1	6,50 €	6,50 €
VR166185	GIOTTO Cf6 tub. tempera 12ml verde cinab	CAD	1	6,50 €	6,50 €
VR166195	GIOTTO Cf6 tub. tempera 12ml marrone	CAD	1	6,50 €	6,50 €
VR166175	GIOTTO Cf6 tub. tempera 12ml giallo pri	CAD	1	6,50 €	6,50 €
VR166181	GIOTTO Cf6 tub. tempera 12ml rosso scar	CAD	1	6,50 €	6,50 €
VR166186	GIOTTO Cf6 tub. tempera 12ml verde vero	CAD	1	6,50 €	6,50 €
VR166189	GIOTTO Cf6 tub. tempera 12ml blu cobalt	CAD	1	6,50 €	6,50 €
VR166196	GIOTTO Cf6 tub. tempera 12ml nero	CAD	1	6,50 €	6,50 €



### ISTITUTO COMPRENSIVO "F.LLI CERVI"

Sede legale e direzione Via Monte Generoso

20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421

C.F. 91132080150 COD.MIN. MBIC8GA00A cod. univoco **UF5AEK**

[MBIC8GA00A@istruzione.it](mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it) - [MBIC8GA00A@pec.istruzione.it](mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it)

sito: [www.iccervilimbiate.edu.it](http://www.iccervilimbiate.edu.it)



0692	Punti ELICA 6 4 scatola 10000 pz	CF	1	3,50 €	3,50 €
PL3103	Cucitrice CENTRA P21 per punti 6 4	CAD	2	7,60 €	15,20 €
VR158114	Carta crespata CWR cm 50x250 g40 rotoli 10 colori assortiti	CAD	2	8,95 €	17,90 €
VR346330	Pennelli tondo N.10	CF	1	36,50 €	36,50 €
VR346340	Pennelli sint. piatto n. 12	CF	2	23,20 €	46,40 €
VR346331	Pennelli sint.cort. tondo n.12	CF	2	38,20 €	76,40 €
PU03511	Pennellessa Pura Setola 50 mm	CAD	5	2,00 €	10,00 €
4875	Pennarello GIOTTO TURBO MAXI 24 colori assortiti	CF	2	8,75 €	17,50 €
4800	Pastello esagonale GIOTTO supermina 36 colori ass.	CF	2	26,00 €	52,00 €
PL4264	Colla universale VINAVIL flacone g 1000	CAD	1	10,50 €	10,50 €
HW8342	Pen drive A-SERIES USB 2.0 16GB	CAD	25	6,25 €	156,25 €
PU03674	Nastro da imballo adesivo hot melt FABO PP 28my trasparente	CF	1	8,80 €	8,80 €
2231	Nastro adesivo in carta per disegnatori mm 38x50 m	CAD	5	2,40 €	12,00 €
FL	VR157880 Fabriano Cf.5 album colore 5 colori 33x48 cartoncino 220 gr.	CAD	1	44,00 €	44,00 €
FL	DECO 12111 Macchina fustellatrice modella 18.5x9.5x13.5	CAD	1	1	52,00 €

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
650,45	0		22	143,10	793,55

**Importo totale della fornitura € 793,55**

**Il Direttore S.G.A.**

*Dott. Fabio Bagnato*

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993